WHAKATANE

: District Council
— Kia Whakatdane au i ahau

VOTING DOCUMENT RETURNS - 2022 ELECTIONS

Election Day
Ineluding Spectal
Vates

CB(SUB)/ELECTORS
MURUPARA (GALATEA-WAIOHAU) 0 0 0 0 25 0 25 25 25 0 25 50 25 56
649 0 0 0 0 25 25 50 75 100 100 125 175 200 256
0.0% 0.0% 0% 0.0% 3.9% 3.9% 7.7% 11.6% | 15.4% 154% | 19.3% [ 27.0% [ 30.8% 39.4%
MURUPARA (MURUPARA) 0 25 0 0 25 0 50 0 25 0 25 0 75 62
1100 0 25 25 25 50 50 100 100 125 125 150 150 225 287
0.0% 2.3% 2.3% 2.3% 4.5% 4.5% 9.1% 9.1% 11.4% 11.4% | 13.6% 13.6% | 20.5% 26.1%
MURUPARA (TE UREWERA) 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 25 28
307 0 0 0 0 0 0 0 0 25 25 25 25 50 78
0.0% 0.0% 0% 0.0% 0.0% 0% 0.0% 0.0% 8.1% 8.1% 8.1% 8.1% 16.3% 25.4%
RANGITAIKI 175 150 50 0 225 75 325 25 325 75 300 225 350 587
6679 175 325 375 375 600 675 1000 1025 1350 1425 1725 1950 2300 2887
2.6% 4.9% 5.6% 5.6% 9.0% 10.1% | 15.0% 153% | 20.2% | 21.3% | 25.8% | 29.2% | 34.4% | 43.2%
TANEATUA 50 25 0 0 100 50 150 75 25 50 75 100 125 286
2810 50 75 75 75 175 225 375 450 475 525 600 700 825 1111
1.8% 2.7% 2.7% 2.7% 6.2% 8.0% 133% | 16.0% [ 16.9% 18.7% | 21.4% | 24.9% | 29.4% 39.5%
WHAKATANE-OHOPE 400 250 125 0 525 25 850 475 150 300 850 725 850 1571
14342 400 650 775 775 1300 1325 2175 2650 2800 3100 3950 4675 5525 7096
2.8% 4.5% 5.4% 5.4% 9.1% 9.2% 15.2% 18.5% | 19.5% | 21.6% | 27.5% | 32.6% | 38.5% | 49.5%
TOTAL 625 450 175 0 900 150 1400 600 575 425 1275 1100 1450 2590
25887 625 1075 1250 1250 2150 2300 3700 4300 4875 5300 6575 7675 9125 11715
2.4% 4.2% 4.8% 4.8% 8.3% 8.9% 143% | 16.6% | 18.8% [ 20.5% | 254% [ 29.6% | 352% | 45.3%
DAILY % 2.4% 1.7% 0.7% 0.0% 3.5% 0.6% 5.4% 2.3% 2.2% 1.6% 4.9% 4.2% 5.6% 10.0%
2019 Returns 3.6% 6.3% 8.8% 12.9%  16.7%  20.1%  22.2%  25.5%  284%  32.6%  388% 402% 41.7%  52.1%
2016 Returns 6.0% 8.7% 11.6%  14.6%  19.4%  22.0%  24.5%  26.5%  28.9%  32.3%  36.1%  40.6%  41.9%  48.4%
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WHAKATANE VOTING DOCUMENT RETURNS - 2022 ELECTIONS

—T Kia Whakatane au i ahau

ELECTION DAY

WARD/ELECTORS
KAPU TE RANGI MAORI WARD 25 0 0 0 75 0 100 25 25 0 50 50 100 207
2591 25 25 25 25 100 100 200 225 250 250 300 350 450 657
1.0% 1.0% 1.0% 1.0% 3.9% 3.9% 7.7% 8.7% 9.6% 96% | 11.6% | 13.5% | 17.4% | 25.4%
RANGITAIKI GENERAL WARD 150 125 50 0 150 75 250 0 275 75 250 200 275 450
4847 150 275 325 325 475 550 800 800 1075 1150 1400 1600 1875 2325
3.1% 5.7% 6.7% 6.7% 9.8% | 113% | 16.5% | 16.5% | 22.2% | 23.7% | 28.9% | 33.0% | 38.7% | 48.0%
RANGITAIKI MAORI WARD 25 25 0 0 75 0 75 50 50 0 50 50 75 186
2190 25 50 50 50 125 125 200 250 300 300 350 400 475 661
1.1% 2.3% 2.3% 2.3% 5.7% 5.7% 91% | 11.4% | 13.7% | 13.7% | 16.0% | 183% | 21.7% | 30.2%
TE UREWERA GENERAL WARD 50 0 0 0 100 25 150 50 50 25 100 100 125 222
2192 50 50 50 50 150 175 325 375 425 450 550 650 775 997
2.3% 2.3% 2.3% 2.3% 6.8% 8.0% | 14.8% | 17.1% | 19.4% | 205% | 251% | 29.7% | 35.4% | 45.5%
TOI KI UTA MAORI WARD 0 50 0 0 50 25 75 50 50 25 25 50 125 189
2609 0 50 50 50 100 125 200 250 300 325 350 400 525 714
0.0% 1.9% 1.9% 1.9% 3.8% 4.8% 7.7% 9.6% | 11.5% | 12.5% | 13.4% | 153% | 20.1% | 27.4%
WHAKATANE-OHOPE GENERAL WARD 375 250 125 0 450 25 750 425 125 300 800 650 750 1331
11451 375 625 750 750 1200 1225 1975 2400 2525 2825 3625 4275 5025 6356
3.3% 5.5% 6.5% 65% | 105% | 10.7% | 17.2% | 21.0% | 22.1% | 247% | 31.7% | 37.3% | 43.9% | 55.5%
TOTAL 625 450 175 0 900 150 1400 600 575 425 1275 1100 1450 2585
25880 625 1075 1250 1250 2150 2300 3700 | 4300 | 4875 5300 6575 7675 9125 | 11710
2.4% 4.2% 4.8% 4.8% 8.3% 89% | 143% | 16.6% | 18.8% | 205% | 25.4% | 29.7% | 35.3% | 45.2%
DAILY % 2.4% 1.7% 0.7% 0.0% 3.5% 0.6% 5.4% 2.3% 2.2% 1.6% 4.9% 4.3% 56%  10.0%
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